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Konsultacje przeprowadzone zostały zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/503/18 
Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Legnicy. 
 
 

I. Termin konsultacji 
 
Konsultacje społeczne w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Legnicy – obszarów dawnej wsi Przybków w rejonie ul. Zielnej, 
Kosiarzy i Warzywnej rozpoczęły się 5 sierpnia 2025 r. a zakończyły się 5 września 
2025 r. Konsultacje zostały przeprowadzone zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Legnicy Nr 312/PM/2025 z dnia 17 lipca 2025 r. 
  

II. Autor Programu/adresaci konsultacji: 
 
Konsultacje społeczne miały charakter otwarty, skierowane były do wszystkich 
zainteresowanych mieszkańców Legnicy oraz obejmowały swoim zasięgiem Gminę Legnica. 
 

III. Przebieg konsultacji 
 

Kampania promocyjno - informacyjna została zapoczątkowana w dniu 4 sierpnia 2025 r. 
opublikowaniem informacji o rozpoczęciu procesu konsultacyjnego jednocześnie na portalu 
dotyczącym konsultacji społecznych naszego miasta (konsultacje.legnica.eu), w Biuletynie 
Informacji Publicznej (um.bip.legnica.eu) oraz na elektronicznej tablicy ogłoszeń 
(eto.legnica.eu). Na oficjalnym portalu miasta (portal.legnica.eu) informacja o rozpoczęciu 
procesu konsultacyjnego ukazała się dzień później 5 sierpnia br. oraz w dniu 13 sierpnia br. 
przypominając o zbliżającym się dyżurze projektanta i spotkaniu otwartym dla mieszkańców. 
Na lokalnych portalach internetowych m.in. elegnickie.pl, lca.pl, legnicacity.pl, 
dzienniklegnicki.pl, legnica.naszemiasto.pl także pojawiły się informacje dotyczące 
przedmiotowych konsultacji. Wszyscy zainteresowani mieszkańcy mogli zapoznać się 
z tematem i szczegółami procesu konsultacyjnego. 
 
Do przeprowadzenia konsultacji społecznych wykorzystano wszystkie formy  
konsultacji, zawarte w zarządzeniu Prezydenta Miasta Legnicy Nr 312/PM/2025 z dnia 17 lipca  
2025 r., które zostały wymienione poniżej: 
 

1. elektroniczna poprzez zgłaszanie wniosków: 
• e-mailem na adres bok@legnica.eu;  
• za pośrednictwem platformy ePUAP; 
• za pośrednictwem platformy e-doręczeń; 

2. korespondencyjna poprzez pisemne zgłaszanie wniosków na adres Urzędu Miasta 
Legnica, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, 

3. na dedykowanym formularzu, udostępnionym w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy oraz 
na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta. 

 
IV. Wnioski:  

Przez cały okres trwania konsultacji społecznych nie wpłynęły uwagi do procedowanego planu 
zagospodarowania przestrzennego, jednak zarówno podczas dyżuru projektanta jak i podczas 
spotkania otwartego poruszone zostały na forum problemy mieszkańców. Podczas dyżuru 
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mieszkańcy przedstawili 4 problemy, 3 z nich nie dotyczyły przedmiotowego planu natomiast 
jeden problem dotyczył ograniczonych możliwości zagospodarowania działki, które jak 
wytłumaczył projektant wynikają z przepisów dotyczących Prawa Wodnego. W czasie 
spotkania otwartego poruszono 5 problemów, z których 4 nie dotyczyły projektu planu 
miejscowego, jeden problem wymagał interwencji w zakładzie energetycznym Tauron 
Dystrybucja S.A., w związku z tym z Urzędu Miasta zostało wysłane pismo do zakładu 
energetycznego Tauron, w celu wyjaśnienia sprawy. Zakład energetyczny Tauron nie udzielił 
jednoznacznej odpowiedzi na pytanie urzędu. W projekcie planu zostaną wprowadzone 
zmiany, które umożliwią realizację zabudowy na działce nr 30. W związku z tym ponowiona 
zostanie procedura planistyczna w zakresie wymaganych opinii i uzgodnień oraz konsultacji 
społecznych. 

 

Akceptujący: 

Zastępca Prezydenta 

Aleksandra Krzeszewska 


